
Zarządzenie nr 343/2025
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 10 grudnia 2025 roku

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  funkcjonowania  mieszkania  wspomaganego,
mieszczącego się w miejscowości Wińsko

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z
2025r., poz. 1214 t.j.), rozporządzenia  Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie mieszkań
treningowych i wspomaganych z dnia 30 października 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 2354)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza  się  regulamin  funkcjonowania  mieszkania  wspomaganego  mieszczącego  się  w
miejscowości Wińsko przy ul. Szkolnej 6/4, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc Zarządzenie nr 179/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie
wprowadzenia  regulaminu  funkcjonowania  mieszkania  chronionego  mieszczącego  się  w
miejscowości Wińsko.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r.


